

15166 А

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

города Дзержинска

от 24.03. 2017 № 804



ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Дворец культуры химиков»

город Дзержинск
2017 год

2.

1. По тексту Устава слова «Управление социальной политики» заменить словами «Департамент социальной политики и спорта» в соответствующем падеже.

2. По тексту Устава слова «Департамент финансов, экономики и муниципального заказа Администрации города Дзержинска» заменить словами «департамент финансов администрации города Дзержинска» в соответствующем падеже.

3. По тексту Устава слова «начальник Управления социальной политики» заменить словами «директор Департамента социальной политики и спорта» в соответствующем падеже.

статья 44 Конституции Российской Федерации
и другие законодательные акты
и постановления Правительства Российской Федерации
и распоряжения Правительства Российской Федерации
и распоряжения Министерства экономического развития Российской Федерации
и распоряжения Федеральной налоговой службы

Межрайонная ИФНС России №15
по Нижегородской области
24 апреля 2017 года
ОБРН (ГРН) 245275316057
Начальник Межрайонной ИФНС
России №15 по Нижегородской области
Подпись
М.П.
Экземпляр документа хранится
в соответствующем органе

Пронумеровано и прошнуровано
2 (два) листа
Начальник отдела организационной
работы и документационного обеспечения
А.П.Кильянова
«24» 03 2017 г

